42211506 Caminadores o andadores 68,723.20

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 231,914.45

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 231,914.45

Total 231,914.45

El monto de : **Doscientos treinta y un  mil novecientos catorce con 45/100 (231,914.45)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17455906079516dCu1